UBND XÃ PHƯỚC GIANG
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Giang, ngày 30  tháng 8 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
Tuần 36 (từ ngày  01/9/2025 đến ngày 05/9/2025)

Thứ/Ngày Nội dung Chủ trì/ tham
dự Thành phần Địa điểm CQ chuẩn bị

Hai
01/9

Cả
ngày Nghỉ Lễ Quốc khánh (02/9)

Ba
02/9

Cả
ngày Nghỉ Lễ Quốc khánh (02/9)

Tư
03/9

Sáng 07h15: Dự chào cờ đầu tháng 9 CT, các PCT
UBND xã Theo GM Sân UBND xã

Chiều 14h00: Họp Chi bộ UBND xã CT, các PCT
UBND xã Theo GM Phòng họp UBND xã

Năm
04/9

Sáng Gặp mặt Thanh niên trúng tuyển vào trường
QĐNDVN

Chủ tịch UBND
xã Theo GM Phòng họp UBND xã

Chiều Làm việc tại cơ quan

Sáu
05/9

Sáng

07h00: Dự khai giảng năm học mới CT, các PCT
UBND xã Theo KH

Tại các Trường:
THCS Hành Minh,

THCS Hành Nhân và
Tiểu học Hành Minh

07h00: Công an tỉnh kiểm tra, hướng dẫn công tác
nghiệp vụ công an nhân dân năm 2025

Chủ tịch UBND
xã Theo KH Phòng họp UBND xã

Chiều

14h00: Họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã
Chủ tịch; PCT
(Nguyễn Duy

Diễn)
Theo GM Phòng họp UBND xã

14h00: Làm việc với các hộ dân liên quan đến Dự án
cao tốc đoạn qua địa bàn xã Phước Giang

PCT
Trần Văn Thiện Theo GM Hội trường UBND xã

         Ngoài thời gian bố trí lịch nêu trên, các đồng chí Lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan.
        Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh các phòng, ban báo cáo (thông qua VP HĐND&UBND xã) xin ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch
UBND xã để sắp xếp lịch bổ sung./.

VĂN PHÒNG HĐND&UBND XÃ PHƯỚC GIANG

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-09-04T16:55:48+0700